ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Короленко, 78А
Рассмотрев заявление гр. Иорданяна Ш.В., в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании протокола общественных обсуждений от __.__. 2023 и заключения о результатах общественных обсуждений от __.__. 2023, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Иорданяну Ш.В. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Короленко, 78А, в части сокращения отступа от границы земельного участка с 3 метров до 1 метра со стороны пер. Гражданского в городе Рубцовске.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман